



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหลังบ้านนายตา วิมาน) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 ต. เชียงบาน
อ. เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหลังบ้านนายตา วิมาน) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 116.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 464.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหลังบ้านนายตา วิมาน) บ้านเชียงคาน หมู่ที่ 7 .เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 278,864.92 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

แบบสรุปราคาตกลงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหลังบ้าน นายตา วิมาน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสียบ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสียบ้าน หมู่ที่ 7 ต.เสียบ้าน อ.เสียวภา จ.พะเยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร. หน้า 0.15 เมตร ยาว 116.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 464.00 ตร.ม.

กำหนดราคาตกลง

เมื่อวันที่ 4-มี.ค.-67

ราคามันมีเขต

30.00-30.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาตกลง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานถนบป่าซูดอ ขนาดเบา	ตร.ม.	464.00	1.73	802.72	1.3642	1,095.07	1,095.07
1.2	งานทรายบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	23.20	655.62	15,210.38	1.3642	20,750.01	20,750.01
1.3	งานผิวทางบ่อรถแลงเสริมคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	464.00	398.66	184,978.69	1.3642	252,347.93	252,347.93
1.4	รอยต่อเชื่อมขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	107.43	859.41	1.3642	1,172.40	1,172.40
1.5	รอยต่อเชื่อมหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.00	71.26	2,585.25	1.3642	3,499.51	3,499.51
	รวมราคาทุน				204,416.45		TOTAL	278,864.92
	รวมราคาทางโครงการ							278,864.92

- 1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642
- 5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	204,416.45
=	-
=	-
=	74,448.47
=	278,864.92
=	278,864.92

ผลรวมค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น
ใช้ประมาณเพียง

ตัวอักษร สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบลบาทเก้าสิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกรรช อุ้มสุ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายศุภสิทธิ์ เฉลิมวงศ์)

นายช่างเขียนแบบช่างงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอภิเดช ใจรักดี)

เจ้าพนักงานช่างและบรรณาธิการราย